REPUBLICA DE CHILE
MUNICIPALIDAD DE CONCON
DIRECCION DE OBRAS Y URBANIZACIONES

PERMISO DE EDIFICACION

ST PERMISO: NS

028

" FechadeAprobacién

08 DE MARZO DE 2004

Siit Complementaria azii

" Ry "

EL DIRECTOR DE OBRAS DE LA COMUNA DE CONCON QUE SUSCRIBE, OTORGA PERMISO
DE REGULARIZACION OBRA NUEVA PARA EDIFICAR 1267,52 M2 DE SUPERFICIE, DESTINADOS
T L R— ACTIVIDAD PRODUCTIVA, EJECUCION Y MANTENCION DE ESTRUCTURAS METALICAS PARA
USO INDUSTRIAL.........

ITENCIAL, EQUIRANIENTO, ACTIVIDADES FRODUCTIVAG, IIFRASSTRUZTLRA)

0

(F

DE USO ...PRIVADO..., EN UNA ALTURA DE ...560..... mts.

DESDE EL SUELO NATURAL, UBICADO EN CALLE/AVENIDA/CAMINO ...... CAMINO PRIVADO,
PARCELA 9.., N° ..., MANZANA ... 7 LOTEwuE s , LOCALIDAD, SECTOR......LA
HIGUERA......... ’

SECTOR ...RURAL..... , ROL DE AVALUO NO ...5001 - 869.....

(LRBAND O PLPAL)

CORRESPONDIENTE AL EXPEDIENTE S.P.E. =5.1.6. N© ....16/04.... DE FECHA ..19.01.04....,
QUE FORMA PARTE DE ESTE PERMISO, ELABORADO POR EL ARQUITECTO ..JORGE
DINAMARCA SOZA........... , EN EL PREDIO DE PROPIEDAD DE NELIDA VERDEJO CAMUS; R.U.T.
N° 5.675.956 - 5, Y QUE CUENTA CON INFORME FAVORABLE NO.......ccue 5 DE FECHA i, corisunsy

DE REVISOR INDEPENDIENTE .cccciessssrsssescnsenss , CATEGORIA veeereruee. , REGISTRO N°

EL PROYECTO QUE SE APRUEBA, SE DESARROLLO EN BASE A LAS CONDICIONES

URBANISTICAS CONTENIDAS EN EL CERTIFICADO DE INFORMACIONES PREVIAS C.L.P. N°

e DISPOSICIONES ESPECIALES A QUE SE ACOGE LA MODIFICACION DE PROYECTO:
D.F.L. 458/76 MINVU ; D.S. 075/01 MINVU ; D.S. 329/80 MINVU
AUTORIZACIONES ESPECIALES A QUE SE ACOGE EL PROYECTO:

ART.55L.G.U.C.




REPUBLICA DE CHILE
MUNICIPALIDAD DE CONCON
DIRECCION DE OBRAS Y URBANIZACIONES

OBSERVACIONES Y / O ANTECEDENTES:

CUADROS DE SUPERFICIES:

SUPERFICIE GALPON 1 704,52 M2
SUPERFICIE GALPON 2 499,21 M2
SUPERFICIE CASETA 17,26 M2
SUPERFICIE VIVIENDA 46,53 M2
SUPERFICIE TOTAL 1267,52 M2
CLASIFICACION DE LA CONSTRUCCION AA -2
PAGO DE DERECHOS:
- PRESUPUESTO EDIFICACION $ 44.879.080
-MONTO DE DERECHOS MUNICIPALES 5 673.186
DESCUENTO DE MONTO CONSIGNADO EN ANTEPROYECTO X
()
DESCUENTO 30% SI CUENTA CON INFORME FAVORABLE DE REVISOR $
INDEPENDIENTE O
MONTO TOTAL DE DERECHOS MUNICIPALES A PAGAR
$ 673.186
FOLIO INGRESO MUNICIPALES N° 031591

J Ip.
- Inferesado

- Archivo correlativo
Expediente

- SIIL

- LNE.

(PON028-04)



